
Senelių namų gyventojus aplankė J. Galiauskienė

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 26 Vasaris 2013 00:00

Vasario 26 dieną senelių namuose apsilankė kandidatė į seimą J. Galiauskienė kartu su
Europos Parlamento nare Radvile Morkūnaite – Mikulėniene ir LR seimo nariu Liutauru
Kazlavicku. Senyvo amžiaus žmogui svarbiausia yra jo sveikata, gerbūvis, todėl gyventojai labai
laukė gydytojos atvykimo, o jai atvažiavus pasakojo savo rūpesčius, sveikatos problemas,
nusiskundimus. J. Galiauskienė kantriai visų išklausė, davė patarimų. Parlamentarė R.
Morkūnaitė – Mikulėnienė taip pat su kiekvienu atskirai pabendravo, linkėjo jiems nesirgti ir
išlikti stipriems. Seimo narys L. Kazlavickas buvo maloniai nustebintas tokia jaukia senelių
namų atmosfera. Seneliai padėkojo svečiams už apsilankymą ir ragino nepamiršti jų – užsukti
čia dar kartą.

      

  

 1 / 1


